Глава
Соболевского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

Постановление

От 28.09.2016г.                                 с. Соболево				№2

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Генеральный план  и ПЗЗ Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района  Ивановской области

	 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соболевского сельского поселения,
			ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района  Ивановской  области с 28.09.2016 г. по 28.12.2016 г.
2. Итоговое заседание по результатам публичных слушаний назначить на 28.12.2016г.  на 15-00 час.  в  здании  администрации Соболевского сельского  поселения по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, с. Соболево, ул.Молодежная, д.4.
3. Полномочия по организации  и  проведению публичных слушаний возложить на администрацию Соболевского сельского поселения.
4. Администрации Соболевского сельского поселения в целях обеспечения ознакомления населения и заинтересованных лиц с проектом внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области разместить проекты Генерального плана и ПЗЗ на официальном сайте администрации сельского поселения www.sobolewo.ru,  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: с.Соболево, ул.Молодежная, д.4.
5. Установить прием предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области по рабочим дням с 28 сентября  по 28 декабря 2016 года по адресу: с.Соболево, ул.Молодежная, д.4.
6. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом Соболевского сельского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Соболевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Юрьевецкого муниципального района				В.В.Солоухин